λβ'. Οἱ δὲ τὸν τὸν Τιβερίεων πόλιν κατεικεῖντες
γερίφοι τοὺς τὸν Βασιλία, τοῦτον τοῦτον πεμψαν
διάφανο τὸν φυλάξαν αὐτὸν τὸν χάρειν θέλειν δὲ
αὐτὸν περιστέθαντο. κακέντα μὲν Σῶτα ἔγραφον. ἀφί-
κονθὺν δὲ με τοὺς αὐτοὺς τοιαύτην, τὰ τείχη τοῦ
τασκενάζειν αὐτοῖς οὐδὲν ὑπερόμπιλον. ἥκησόντων δὲ τοῖς
Ταερχέας ηδὲν πετυχίσθαντο. καταγενόντας δὲν εἶχε, καὶ
πάντα τὰ τοὺς τοὺς οἰκοδομάτας τοῦτον περισσεύσαντας,
τὸν ἀρχιπότερον τοῦτον στρεγκάτη, σωτέον πηλὸν Ρωμαῖον
ἵππων δὲ πόρρωθεν τὸν πόλεων ὁδοπορεύντας ὄφελον,
οἱ δέξανται παρέργον τὸν τοῦτον δὲν Βασιλέας διάφανον ἥκεν.
εὐθέας γάρ οὐδὲν τὸν Βασιλέα μὲν πολλῶν ἐπάγοντας
κρίσανται φαντασίας, κατ' ἐμοῦ δὲ Βλεσφόμπιλος· καὶ οὐδεμία
της ἀπίκειται μοι τὸν τοῦτον τοιαύτην, οὐδὲ ἀφί-

runt. atque ego, ejusmodi usus stratagemate,
infidias iterum in me structas evasi.

31. Verum non defuerunt qui rursum in *Alla vulgi sedi-*
tio. me populum concitarent, affirmantes, magnates illos regios, qui ad me confugerant, indi-
gnos esse qui viverent, transire recusantes in
illorum ritus & instituta, apud quos agunt in-
columitatis ergo: eosque traducebant, vene-
ficos esse dicentes, quique Romanos *contra se*
venire hortarentur. atque illico in eorum sen-
tentiam adducta erat multitudo, decepti ver-
borum præstigiis quæ ad gratiam eorum ancu-
pandam erant accommodata. Cum autem ista
auditione accepisset, ego rursus populum edo-
cebam, non oportere eos exagitari qui ad ipsos
confugerint: futilemque istam beneficij accu-
sationem irridebam, dictitans Romanos nolle
militum tot myriadas alere, si beneficiorum
opera hostes superare possent. Me ista dicen-
te, ad breve quidem tempus quiescebat: cum
autem digressi essent, rursus à perditis qui-
busdam in magnates irritabantur. & aliquan-
do armati in ædes quas Taricheæ habitabant
impetum faciebant, quasi eos intercepturi. Quod
ut audiri valde timui, ne hoc scelere perpe-
trato nemo in posterum vellet auderet ad
eam confugere. Itaque cum aliis quibusdam *Josephus regis,*
in magnatum ædes proficisci bar, & obseratis *qui ad ipsum con- fugarant, clam*
foribus, ac fossa excavata quæ inde ad lacum *dimituit.*
duceret, accitum navigium cum eis inscen-
dens in Hippenorum confinia trajeci; dato-
que eis equorum pretio (in ejusmodi enim fu-
ga præcipiti non satis commode poteram equos
ex agris accersere) illinc eos dimisi, multis ver-
bis rogatos, ut præsentem necessitatem forti-
ferent animo. quin & ipse valde dolebam,
quod necesse haberem eos in hostilem terram
reponere qui ad fidem meam confugerant:
satius tamen esse ducebam Romanorum manu-
eos, si ita accideret, perimi, quam in mea di-
tione *per scelus opprimi.* Atqui demum ser-
vati sunt. iis enim peccatorum veniam indul-
suet rex Agrippa. Et quæ ad eos quidem specta-
bant hujusmodi exitum habebant.

32. Cives autem Tiberienses per literas *Tiberiensibus in*
gem rogaverunt, ut milites, qui regionem il-
lorum custodirent, mittendos curaret: se enim
velle ad eum transire. Atque ita quidem ei
scribebant. Cum autem ad eos venisset, postu-
animò etas ad re- gem transire. *Ad eos se con- labant ut moenia illorum urbi, sicuti fueram*
fieri Josephus.
pollicitus, extruerem. audierant enim Ta-
richæas jam moenibus cinctas. Ego itaque cum
annuissem, & omnia ad structuram necessaria
parasset, architectos jubebam operi manus
admoveare. Post triduum vero, cum à Tibe-
riade digredeneret Taricheas, triginta stadiis in-
de distans, contigit ut equites aliquot Roma-
norum conspicerentur non procul à civitate
iter facientes, qui Taricheatas et adduxerunt
ut crederent exercitum venire à rege missum.
Mox igitur ingenti clamore ovabant, regem
multis laudibus efferentes, & in me contume-
lias jactantes: & quidam accurrens mihi nun-
ciabat quæ fuerit eorum sententia, quod à me
Inde ad Taricheatas proficiendi sur, defectionem meditantes.
scilicet

a In libris καλέσατο. pro qua voce substitutū καλέσατο, ex conjectura viri doctissimi amicissimique A. Halli. καλέσατο τὸν
Ρωμ. Voss. b Άπεις παθαίνετον. c Alibi in plurimi occurrit. d Ita placuit rescribere. μιρος in libris. e Ita lego. οὐτε
in libris. f Υπερήπον Voss.

Josephus Taricheis numismatista fudit.

scilicet defectionem facere decreverant. Ego vero, istis auditis, valde perturbatus eram. nam milites Taricheis domum quemque suam dimiseram, quod dies inequens Sabbatum esset. quippe nolebam iis qui Taricheis erant militari multitudine molestiam facescere, (& aliquin, quoties illic versarer, nihil mihi cura erat corpori adhibere custodiam, ut qui incolarum in me fidei experimentum saepius fecerim) sed septem duntaxat è militibus & amicos *quosdam* circa me habens, incertus haerebam quid mihi agendum esset. meas autem copias revocare non placebat, die jam inclinante & vespera appetente. neque enim si advenissent crastina die ad arma iretur, lege nos *id facere* vetante, magna licet necessitas ed nos

*In angustias con-
adigere* videretur. Quod si Taricheis & per-

jeclis.

adigere videretur. Quod si Taricheis & per-

jeclis.

εἰς οἵσιν κακῶν ἥκησι μόγιδος, παρεκάλλι γε τῷ αἴποι
τῆς σάστας πιμαρίσατο. Ἐκλεῖτο δὲ ἵνα ὄνομα τύ-
τω, θεραπεύτης νεανίας. ἐχὼ δέ ἀπολέ-
ναι μὲν ὡς ὅποι τὸ γένος θεόμμυθος ὁμόφυλος ἄνδρα, καλόσα-
δ' ἀνάγκης ἔχων, τὸν δέ εἶμεν πνι σωματοφυλάκιον Ἀδείαν;
παρεστάξα τοροσελθόντι κόπται τοῦ Κλεύτη τὸ ἑπέρειον
τὸ χειρῶν. Δύσσαντος δὲ τοῦ κελμαθέντος εἰς τοῦτο
πλῆθος τοροσελθεῖν μόνι, τίνι δειλίᾳ τοῦ στρατού-
τη μὴ βγαλθεῖσι καταδύντος γενέθη τοῖς Τιβερεῖσιν,
αὐτὸι Κλεύτη φωτίσας, “ἐπειδὴ καὶ ἄξιος τοῦ, ἐπον, ὑπάρχει
“χειρὶς ἀμφοτέρεσ ταῖς χειρεσ ἀποβαλεῖν, τοὺς ἀχά-
“ειτος εἰς ἐμὸν γενόμυθον, γενὲ σαυτῷ δύμασι, μὴ καὶ
“ἀπειθήσας χειρόνα πρινείσαι τοῦτον.” τοῦτο δὲ τίνι
ἑπέρειον αἴτοι συγχωρῆσι πολλὰ δευτέρων, μόλις κατέ-
νοσσα. κακῶν τοῦ ἄστρους, ὑπέρ τοῦ μὴ ταῖς δύο χειρεσιν
ἀποβαλεῖν, λαβὼν μάζαρον κόπτει τίνι αἰετεργειον ἰσ-
τεῖ. καὶ τὸ τίνι τίνι σάστη ἐπανοτεί.